

TTS EUROCARS PTE LTD

2 DEFU SOUTH STREET 1, #04-04 DEFU INDUSTRIAL CITY

Date : 16/10/2024

RE: VEHICLE REPAIR QUOTATION

Vehicle Reg No
Name of Insured
Policy Number
Date of Accident
Tyre of Claim
Model
Chassis No

SNE6599H
HAN MING SHAN
P10712761R02
29/7/2024
THIRD PARTY CLAIM
TOYOTA YARIS CROSS
MXPJ103036294

not Authorized
may
p 10 H 2645.80
5 days.
take photo of the car.
including parts.
25/10/24

We are please to submit our estimate of repairs to the above mention vehicle.

PARTS COST

		QTY	UNIT/PC	Parts	
1	REAR DOOR ARCH LH	1	\$401.90	\$401.90	✓
2	REAR DOOR SIDE PANEL LH	1	\$251.70	\$251.70	X
3	REAR DOOR LH	1	\$2,248.60	\$2,248.60	X
4	REAR DOOR OUTER PROTECTOR LH	1		\$0.00	✓ 216.30
5	FRONT DOOR SIDE PANEL LH	1		\$0.00	X
6	FRONT DOOR LH	1	\$2,458.70	\$2,458.70	X
7	FRONT DOOR ARCH LH	1	\$555.10	\$555.10	✓ 291.20
8	FRONT DOOR OUTER PROTECTOR LH	1		\$0.00	✓ 405
9	FRONT BUMPER	1	\$843.20	\$843.20	X
10	FRONT BUMPER CLIPS	12	\$5.80	\$69.60	X
11	FRONT BUMPER LOWER	1	\$494.40	\$494.40	X
12	FRONT & REAR SPORT RIM LH	2	\$3,552.60	\$7,105.20	X
				\$14,428.40	
				\$3,607.10	
				\$10,821.30	

LESS 25%

LABOUR

1	TO DISMANTLE & REFIX SPORT RIMS	\$350.00	200
2	TO DO COMPUTER WHEEL ALIGNMENT	\$180.00	60
3	TO APPY TUFF COATING FOR AFFECT	\$450.00	X
4	TO DIAGNOSIS & RESET FAULT CODE	\$450.00	X
5	TO PANEL BEATING, DISMANTLE & REFIX FRONT BUMPER, FRONT ARCH LH FRONT DOOR & REAR DOOR PROTECTO REAR ARCH AND ALL NECESSARY ETC	\$2,200.00	500
6	TO SPRAY PAINTING ON FRONT BUMPER, FRONT BUMPER LOWER, FRONT DOOR LH, FRONT FENDER LH REAR DOOR LH, REAR FENDER LH AND ALL NECESSARY ETC.	\$2,000.00	900

\$16,451.30

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts, before resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed

The above estimates are base on visual inspection and it is possible that further materials and labour may be required upon dismantling. Should this occur, we will submit supplementary quotation for further approval.

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

p-1314.4
252
985.80
1660
2645.80